
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn.zm.) oraz art.15zn ustawy z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i  Nr 2 . 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 64 689 245,49 zł, w tym: dochody bieżące 60 042 370,13 zł, 

dochody majątkowe 4 646 875,36 zł; 

2) wydatki 71 167 340,92 zł, w tym: wydatki bieżące 55 622 966,20 zł, 

wydatki majątkowe 15 544 374,72 zł. 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr4 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 6. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 1



   

Plan dochodów budżetowych na 2020r - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 18 listopada 

2020r 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 311 398,00 0,00 563,00 311 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 79 283,00 0,00 563,00 79 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 635,00 0,00 563,00 79 198,00 

852   Pomoc społeczna 975 729,00 -26 428,00 29 100,00 978 401,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 895,00 -2 160,00 0,00 30 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 895,00 -2 160,00 0,00 15 735,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 124 428,00 -24 268,00 0,00 100 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

124 428,00 -24 268,00 0,00 100 160,00 

 85295  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 29 100,00 32 100,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 29 100,00 29 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 69 336,00 0,00 1 780,00 71 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 336,00 0,00 1 780,00 71 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 1 780,00 1 780,00 

855   Rodzina 15 644 029,00 -879,00 1 379 927,00 17 023 077,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 598 000,00 0,00 1 278 445,00 11 876 445,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 592 000,00 0,00 1 278 445,00 11 870 445,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 475 569,00 0,00 93 160,00 4 568 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 376 069,00 0,00 93 160,00 4 469 229,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 662,00 0,00 22,00 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 3



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

662,00 0,00 22,00 684,00 

 85504  Wspieranie rodziny 419 500,00 0,00 8 300,00 427 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

419 500,00 0,00 8 300,00 427 800,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 048,00 -879,00 0,00 30 169,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 048,00 -879,00 0,00 30 169,00 

bieżące razem: 58 658 307,13 -27 307,00 1 411 370,00 60 042 370,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

291 871,15 0,00 0,00 291 871,15 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 646 875,36 0,00 0,00 4 646 875,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 610 200,00 0,00 0,00 2 610 200,00 

 

Ogółem: 63 305 182,49 -27 307,00 1 411 370,00 64 689 245,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 902 071,15 0,00 0,00 2 902 071,15 

 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 4



Plan wydatków budżetowych na 2020r - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 18 listopada 2020 roku 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 019 153,18 5 019 153,18 4 840 729,69 3 946 890,52 893 839,17 12 523,49 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 870,00 -9 870,00 -9 870,00 -9 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 433,00 10 433,00 9 933,00 5 933,00 4 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 019 716,18 5 019 716,18 4 840 792,69 3 942 953,52 897 839,17 12 523,49 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 228 924,52 228 924,52 228 624,52 213 174,00 15 450,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 563,00 563,00 563,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 487,52 229 487,52 229 187,52 213 737,00 15 450,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 166 959,00 166 959,00 166 959,00 166 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 379,00 167 379,00 167 379,00 167 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 31 113,00 31 113,00 31 113,00 31 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115,00 115,00 115,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 228,00 31 228,00 31 228,00 31 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 102,00 4 102,00 4 102,00 4 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 130,00 4 130,00 4 130,00 4 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 318 595,09 4 318 595,09 4 306 995,09 3 559 794,00 747 201,09 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 318 595,09 4 318 595,09 4 306 495,09 3 555 294,00 751 201,09 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 229 000,00 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 500,00 224 500,00 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 314 200,00 314 200,00 314 200,00 0,00 314 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 200,00 318 200,00 318 200,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 

przed zmianą 33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 370,00 -5 370,00 -5 370,00 -5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 370,00 5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 555,00 33 555,00 33 555,00 32 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 27 469,00 27 469,00 27 469,00 27 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 370,00 5 370,00 5 370,00 5 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 839,00 32 839,00 32 839,00 32 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 6



 

                    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 697,00 4 697,00 4 697,00 4 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 697,00 -4 697,00 -4 697,00 -4 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 673,00 673,00 673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -673,00 -673,00 -673,00 -673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 615 358,17 527 313,15 486 603,15 175 750,48 310 852,67 1 810,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 88 045,02 88 045,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 358,17 557 313,15 516 603,15 175 750,48 340 852,67 1 810,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 88 045,02 88 045,02 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 107 894,00 107 894,00 107 894,00 2 000,00 105 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 137 894,00 137 894,00 137 894,00 2 000,00 135 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 121 106,00 121 106,00 121 106,00 0,00 121 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 106,00 82 106,00 82 106,00 0,00 82 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 121 106,00 121 106,00 121 106,00 0,00 121 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 106,00 82 106,00 82 106,00 0,00 82 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 121 106,00 121 106,00 121 106,00 0,00 121 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 106,00 82 106,00 82 106,00 0,00 82 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 409 397,02 19 289 397,02 18 154 998,85 15 124 726,96 3 030 271,89 0,00 664 665,00 469 733,17 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 434,60 -11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 434,60 20 434,60 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 7



po zmianach 19 418 397,02 19 298 397,02 18 163 998,85 15 124 726,96 3 039 271,89 0,00 664 665,00 469 733,17 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 968 390,30 13 848 390,30 13 362 416,30 11 515 551,00 1 846 865,30 0,00 485 974,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 977 390,30 13 857 390,30 13 371 416,30 11 515 551,00 1 855 865,30 0,00 485 974,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 362 400,00 362 400,00 362 400,00 0,00 362 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 400,00 371 400,00 371 400,00 0,00 371 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 497 855,17 497 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 28 122,00 469 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 434,60 -11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 434,60 11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497 855,17 497 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 28 122,00 469 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 8



 

                    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4111 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 482,34 482,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,20 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687,54 687,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4121 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29,40 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4171 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 821,10 2 821,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 821,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 021,10 4 021,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4241 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 61 978,90 61 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 978,90 56 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 291,00 7 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 434,60 -1 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 856,40 5 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 830 418,75 2 830 418,75 1 619 052,16 984 486,00 634 566,16 13 000,00 1 015 616,84 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 858,00 -26 858,00 -2 590,00 -430,00 -2 160,00 0,00 -24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 530,00 29 530,00 29 530,00 21 030,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 833 090,75 2 833 090,75 1 645 992,16 1 005 086,00 640 906,16 13 000,00 991 348,84 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

przed zmianą 286 995,00 286 995,00 286 995,00 269 100,00 17 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 9



opiekuńcze po zmianach 284 835,00 284 835,00 284 835,00 269 100,00 15 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 895,00 17 895,00 17 895,00 0,00 17 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 735,00 15 735,00 15 735,00 0,00 15 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 206 642,00 206 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 268,00 -24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 374,00 182 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 206 642,00 206 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 268,00 -24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 374,00 182 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 10



 

                    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 418 743,75 418 743,75 222 994,00 158 994,00 64 000,00 13 000,00 0,00 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 530,00 29 530,00 29 530,00 21 030,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 843,75 447 843,75 252 094,00 179 594,00 72 500,00 13 000,00 0,00 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 88 962,00 88 962,00 88 962,00 88 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 930,00 17 930,00 17 930,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 892,00 106 892,00 106 892,00 106 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 270,00 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 314,00 15 314,00 15 314,00 15 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 814,00 17 814,00 17 814,00 17 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 188,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 788,00 2 788,00 2 788,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 11 380,00 11 380,00 11 380,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 17 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 916 066,00 916 066,00 774 777,00 736 221,00 38 556,00 0,00 141 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 846,00 917 846,00 774 777,00 736 221,00 38 556,00 0,00 143 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

przed zmianą 87 336,00 87 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 11



socjalnym po zmianach 89 116,00 89 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 83 556,00 83 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 336,00 85 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 16 037 754,00 16 037 754,00 1 120 189,00 836 459,50 283 729,50 0,00 14 917 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -879,00 -879,00 -879,00 0,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 379 927,00 1 379 927,00 3 017,00 140,00 2 877,00 0,00 1 376 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 416 802,00 17 416 802,00 1 122 327,00 836 599,50 285 727,50 0,00 16 294 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 10 598 000,00 10 598 000,00 96 032,00 64 681,50 31 350,50 0,00 10 501 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 278 445,00 1 278 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 876 445,00 11 876 445,00 96 032,00 64 681,50 31 350,50 0,00 11 780 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 12



 

                    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10 501 968,00 10 501 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 501 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 278 445,00 1 278 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 780 413,00 11 780 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 780 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 467 971,00 4 467 971,00 459 484,00 418 484,00 41 000,00 0,00 4 008 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 160,00 93 160,00 2 795,00 0,00 2 795,00 0,00 90 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 561 131,00 4 561 131,00 462 279,00 418 484,00 43 795,00 0,00 4 098 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 008 487,00 4 008 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 365,00 90 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 098 852,00 4 098 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 795,00 2 795,00 2 795,00 0,00 2 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,00 5 295,00 5 295,00 0,00 5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 662,00 662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 662,00 662,00 662,00 0,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,00 22,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 455 174,00 455 174,00 49 274,00 46 574,00 2 700,00 0,00 405 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 200,00 140,00 60,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 463 474,00 463 474,00 49 474,00 46 714,00 2 760,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 405 900,00 405 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 36 680,00 36 680,00 36 680,00 36 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 13



po zmianach 36 820,00 36 820,00 36 820,00 36 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 14



 

                    

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla 

opiekunów 

przed zmianą 31 048,00 31 048,00 31 048,00 0,00 31 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -879,00 -879,00 -879,00 0,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 169,00 30 169,00 30 169,00 0,00 30 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 31 048,00 31 048,00 31 048,00 0,00 31 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -879,00 -879,00 -879,00 0,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 169,00 30 169,00 30 169,00 0,00 30 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 147 268,00 1 523 000,43 187 504,43 0,00 187 504,43 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 495,31 -10 495,31 -10 495,31 0,00 -10 495,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 495,31 10 495,31 10 495,31 0,00 10 495,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 147 268,00 1 523 000,43 187 504,43 0,00 187 504,43 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 063 437,44 1 023 437,44 123 437,44 0,00 123 437,44 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 495,31 -10 495,31 -10 495,31 0,00 -10 495,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 495,31 10 495,31 10 495,31 0,00 10 495,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 063 437,44 1 023 437,44 123 437,44 0,00 123 437,44 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 11 495,31 11 495,31 11 495,31 0,00 11 495,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 495,31 -10 495,31 -10 495,31 0,00 -10 495,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 60 382,43 60 382,43 60 382,43 0,00 60 382,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 495,31 10 495,31 10 495,31 0,00 10 495,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 15



po zmianach 70 877,74 70 877,74 70 877,74 0,00 70 877,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 69 783 277,92 54 238 903,20 34 368 728,97 22 040 174,11 12 328 554,86 1 384 829,49 17 019 905,84 765 438,90 0,00 700 000,00 15 544 374,72 15 544 374,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 536,91 -98 536,91 -62 834,31 -10 300,00 -52 534,31 0,00 -24 268,00 -11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 482 599,91 1 482 599,91 91 975,31 27 103,00 64 872,31 0,00 1 379 190,00 11 434,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 167 340,92 55 622 966,20 34 397 869,97 22 056 977,11 12 340 892,86 1 384 829,49 18 374 827,84 765 438,90 0,00 700 000,00 15 544 374,72 15 544 374,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 16



Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 110/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 18 listopada 2020r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 112 190,00 563,00 112 753,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 635,00 563,00 79 198,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

78 635,00 563,00 79 198,00 

852   Pomoc społeczna 18 053,00 -2 160,00 15 893,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 895,00 -2 160,00 15 735,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

17 895,00 -2 160,00 15 735,00 

855   Rodzina 15 419 279,00 1 379 048,00 16 798 327,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 592 000,00 1 278 445,00 11 870 445,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 592 000,00 1 278 445,00 11 870 445,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 376 069,00 93 160,00 4 469 229,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 376 069,00 93 160,00 4 469 229,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85503  Karta Dużej Rodziny 662,00 22,00 684,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

662,00 22,00 684,00 

 85504  Wspieranie rodziny 419 500,00 8 300,00 427 800,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

419 500,00 8 300,00 427 800,00 

 
 

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

31 048,00 -879,00 30 169,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 048,00 -879,00 30 169,00 

Razem 16 082 483,59 1 377 451,00 17 459 934,59 

 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 18



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – Załącznik Nr 3a 

do Zarządzenia Nr 110/2020 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 18 listopada 2020r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 112 190,00 563,00 112 753,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78 635,00 563,00 79 198,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 830,00 420,00 66 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 212,00 115,00 11 327,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 593,00 28,00 1 621,00 

 75056  Spis powszechny i inne 33 555,00 0,00 33 555,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 469,00 5 370,00 32 839,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 697,00 -4 697,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 673,00 -673,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 18 053,00 -2 160,00 15 893,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 895,00 -2 160,00 15 735,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 895,00 -2 160,00 15 735,00 

855   Rodzina 15 419 279,00 1 379 048,00 16 798 327,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 592 000,00 1 278 445,00 11 870 445,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 501 968,00 1 278 445,00 11 780 413,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 376 069,00 93 160,00 4 469 229,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 008 487,00 90 365,00 4 098 852,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 795,00 4 295,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 662,00 22,00 684,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,00 22,00 684,00 

 85504  Wspieranie rodziny 419 500,00 8 300,00 427 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 405 900,00 8 100,00 414 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 380,00 140,00 9 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 60,00 2 160,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 19



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

31 048,00 -879,00 30 169,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 048,00 -879,00 30 169,00 

Razem: 16 082 483,59 1 377 451,00 17 459 934,59 

 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 20



    

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 110./2020 
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 18 listopada 2020r 

    

    
    

 

               Plan Funduszu Sołeckiego na 2020 rok         
  

Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania/przedsięwzięcia Plan 

 
Zmiana 

 
Plan po 
zmianach 

010       Rolnictwo i łowiectwo 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

  01010     
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

10 000,00 

 
 

0,00 

 
 

10 000,0 

    6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

                            
10 000,00 

 
 

0,00 

 
 

10 000,00 

      Kańkowo Projekt kanalizacji w m. Kańkowo 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

600   Transport i łączność 
184 006,78 

 
0,00 

 
184 006,78 

  

60016 
  Drogi publiczne gminne 

116 443,42 
 

0,00 
 

116 443,42 

  
4210   Zakup materiałów i wyposażenia 

 
529,27 

 
0,00 

 
529,27 

  
Małkinia Mała-
Przewóz 

Zakup lustra drogowego 
529,27 

 
0,00 

 
529,27 

4270   Zakup usług remontowych 
20 589,19 

 
0,00 

  
20 589,19 

  Borowe 
Remont drogi nr 168 z montażem 
przepustu 7 000,00 

 
0,00 

 
7 000,00 

 Daniłowo Parcele 
Remont drogi w m. Daniłowo 
Parcele 13 589,19 

 
0,00 

 
13 589,19 

4300   Zakup usług pozostałych 
10 396,55 

 
0,00 

 
10 396,55 

  Rostki Piotrowice 

Wytyczenie geodezyjne i 
utwardzenie drogi nr 42 

9 596,55 

 
 

0,00 

 
 

9 596,55 

Montaż znaków drogowych i tablic 
informacyjnych na drodze nr 70 i nr 
81 

800,00 
 

0,00 
 

800,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

84 928,41 
 

0,00 
 

84 928,41 

  Kiełczew Budowa drogi nr 250 i 149 
37 288,41 

 
0,00 

 
37 288,41 

  Małkinia Górna II 
Budowa drogi od ul. Nurskiej w 
stronę Bużyska 10 640,00 

 
0,00 

 
10 640,00 

  Małkinia Górna III 
Przebudowa ul. Przedszkolnej w 
Małkini Górnej 37 000,00 

 
0,00 

 
37 000,00 

  
  Prostyń 

Projekt drogi gminnej z 
nawierzchnią asfaltową oznaczonej 
jako działka 239 w Prostyni 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

60095 
  Pozostała działalność 

67 563,36 
 

0,00 
 

67 563,36 

  
6050   

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

67 563,36 
 

0,00 
 

67 563,36 

  

Błędnica 
Budowa chodnika przy drodze 
gminnej w Błędnicy 

23 535,50 
 

0,00 
 

23 535,50 

Małkinia Dolna 
Budowa chodnika we wsi Małkinia 
Dolna 

16 167,86 
 

0,00 
 

16 167,86 

Małkinia Górna II 
Budowa chodnika przy ul. 
Sienkiewicza w Małkini Górnej 

 
17 860,00 

 
0,00 

 
17 860,00 

Małkinia Górna V 
Budowa chodnika na ul. 
Słowackiego 

10 000,00 
 

0,00 
 

10 000,00 

750       Administracja publiczna 
831,30 

 
0,00 

 
831,30 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 21



  

75075     
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

831,30 
 

0,00 
 

831,30 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 
831,30 

 
0,00 

 
831,30 

  Małkinia Górna III Promocja i integracja sołectwa 
831,30 

 
0,00 

 
831,30 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

74 792,04 

 
0,00 

 
74 792,04 

  

75412     Ochotnicze Straże Pożarne 
74 792,04 

 
0,00 

 
74 792,04 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 13 347,02 

 
0 ,00 

 
13 347,02 

  

Grądy 
Zakup garażu 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

Zakup materiałów do ogrodzenia 
remizy 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

Prostyń 
Zakup nagłośnienia 700,00 

 
0,00 

 
700,00 

Zawisty Podleśne 
Zakup nagłośnienia, firanek i 
karniszy do Sali OSP w Zawistach 
Podleśnych 

6 647,02 
 

0,00 
 

6 647,02 

4300   Zakup usług pozostałych 
8 000,00 

 
0,00 

 
8 000,00 

  Prostyń 
Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy OSP Prostyń 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

  Zawisty Podleśne 
Zakup i montaż drzwi wejściowych i 
rolet zewnętrznych w sali OSP 
Zawisty Podleśne 

8 000,00 

 
 

0,00 

 
 

8 000,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

53 445,02 
 

0,00 
 

53 445,02 

  Kańkowo 
Zagospodarowanie terenu za 
strażnicą OSP Kańkowo 

21 967,35 
 

0,00 
 

21 967,35 

  Treblinka 
Wykonanie klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w m. Treblinka 

17 477,67 
 

0,00 
 

17 477,67 

 Prostyń 
Zagospodarowanie terenu przy 
strażnicy OSP Prostyń 

14 000,00 
 

0,00 
 

14 000,00 

801       Oświata i wychowanie 35 531,30 

 
0,00 

 
35 531,30 

  

80101     Szkoły Podstawowe 
29 531,30 

 
0,00 

 
29 531,30 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 
 

7 531,30 

 
0,00 

 
7 531,30 

  Małkinia Górna II 
Zakup bramek, siatek, piłek dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 

4 431,30 
 

0,00 
 

4 431,30 

 Małkinia Górna III 
Zakup odkurzacza przemysłowego 
dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Małkini Górnej 

3 100,00 
 

0,00 
 

3 100,00 

4240   
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 2 000,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

  Małkinia Górna I 
Zakup materiałów edukacyjnych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 
Górnej 

2 000,00 
 

0,00 
 

2 000,00 

4300   Zakup usług pozostałych 
20 000,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

  

Glina 
Montaż urządzeń na placu zabaw 
przy Szkole Podstawowej w Glinie 

8 000,00 

 
 

0,00 

 
 

8 000,00 

Małkinia Górna I 
Położenie tarkietu w 2 salach 
lekcyjnych w Szkole Podstawowej 
Nr 1 w Małkini 

12 000,00 
 

0,00 
 

12 000,00 

80103     Oddziały przedszkolne 6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 22



  

4240   
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

  Małkinia Górna I 
Zakup materiałów edukacyjnych dla 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Małkini 
Górnej 

6 000,00 
 

0,00 
 

6 000,00 

854       
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

1 900,00 
 

0,00 
 

1 900,00 

  

85412     

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 

1 900,00 

 
 

0,00 

 
 

1 900,00 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 
 

0,00 
 

1 900,00 

  

Małkinia Górna IV 
Dofinansowanie Drużyny 
Harcerskiej "Sokoły" 

1 400,00 
 

0,00 
 

1 400,00 

Małkinia Górna V 
Dofinansowanie Drużyny 
Harcerskiej "Sokoły" 

500,00 
 

0,00 
 

500,00 

900       
Gospodarka Komunalna i 
ochrona środowiska 

148 534,46 

 
 

0,00 

 
 

148 534,46 

  

90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 
148 534,46 

 
0,00 

 
148 534,46 

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 

0,00 
 

5 000,00 

  Zawisty Podleśne 
Dofinansowanie oświetlenia 
ulicznego przy ulicy z Zawist 
Podleśnych do Małkini Górnej 5 000,00 

 
 

0,00 

 
 

5 000,00 

4300   Zakup usług pozostałych 
85 450,10 

 
0,00 

 
85 450,10 

  

Daniłowo 
Uzupełnienie oświetlenia drogi - 
krzyżówki 

3 138,95 
 

0,00 
 

3 138,95 

Klukowo 
Wymiana lamp oświetlenia 
ulicznego 

15 021,79 
 

0,00 
 

15 021,79 

Małkinia Górna I 
Wymiana lamp i uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego 

20 931,30 
 

0,00 
 

20 931,30 

Małkinia Górna II 
Uzupełnienie oświetlenia przy ul. 
Nurskiej 25 

3 500,00 
 

0,00 
 

3 500,00 

Małkinia Górna IV 

Wymiana lamp i uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego ul. Leśnej 
łącznie z oświetleniem przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Małkini 

23 000,00 

 
 

0,00 

 
 

23 000,00 

Małkinia Górna V 
Montaż oświetlenia przy chodniku 
do Zawist Podleśnych 

5 000,00 
 

0,00 
 

5 000,00 

Małkinia Mała-
Przewóz 

Montaż czujników zmierzchowych 
w istniejącym oświetleniu 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

Niegowiec 

Wymiana lamp w Daniłówce II i 
Niegowcu oraz zabudowa 
dodatkowego słupa w m. Niegowiec 
Południowy 

14 858,06 

 
 

0,00 

 
 

14 858,06 

Rostki Wielkie Modernizacja oświetlenia w parku 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

Treblinka 

Uzupełnienie oświetlenia 
drogowego (dołożenie lamp w 
istniejącej linii oświetlenia 
drogowego) 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

58 084,36 
 

0,00 
 

58 084,36 

  

Małkinia Mała-
Przewóz 

Wykonanie dokumentacji i montaż 
oświetlenia na drodze gminnej od 
posesji nr 56  Małkinia Mała 
Przewóz 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

Małkinia Mała-
Przewóz 

Dobudowa oświetlenia Przewóz II 
od nr 56 

2 450,00 
 

0,00 
 

2 450,00 

Małkinia Mała-
Przewóz 

Oświetlenie uliczne od posesji nr 18 
Małkinia Mała Przewóz 

9 717,00 
 

0,00 
 

9 717,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 23



Prostyń 
Projekt oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej działka 944 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

Zawisty 
Nadbużne 

Budowa oświetlenia na ul. 
Jaśminowej w Zawistach Nadbużne 

23 617,36 
 

0,00 
 

23 617,36 

Prostyń 

Opracowanie dokumentacji i 
budowa oświetlenia na terenie 
sołectwa Prostyń 
 

22 300,00 

 
0,00 

 
22 300,00 

90095     Pozostała działalność 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  

4300   Zakup usług pozostałych 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  Rostki Wielkie 
Uporządkowanie stawu w parku w 
m. Rostki Wielkie 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

921       
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
160 078,30 

 
0,00 

 
160 078,30 

  92109     
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

 
66 243,74 

 
0,00 

 
66 243,74 

 

  

4270  Zakup usług remontowych 
10 495,31 

 
-10 495,31 

 
0,00 

  Grądy 
Remont sufitu i ścian w świetlicy 
wiejskiej wraz z pomalowaniem 10 495,31 

 
-10 495,31 

 
0,00 

  4300   Zakup usług pozostałych 
55 748,43 

 
10 495,31 

 
66 243,74 

 

  

Grądy 
Uporządkowanie terenu wokół 
budynku świetlicy wiejskiej w 
Grądach 

0,00 
 

9 495,31 
 

9 495,31 

 Grądy 
Podłączenie wody w budynku 
świetlicy wiejskiej w Grądach 

0,00 
 

1 000,00 
 

1 000,00 

  Podgórze-Gazdy 
Ogrodzenie działki przeznaczonej 
pod  świetlicę wiejską 

10 273,76 
 

0,00 
 

10 273,76 

  Rostki Wielkie 
Adaptacja pomieszczeń na kuchnię 
w świetlicy wiejskiej 

12 000,00 
 

0,00 
 

12 000,00 

 Rostki Wielkie 
Docieplenie dachu świetlicy 
wiejskiej. 

10 184,76 
 

0,00 
 

10 184,76 

  Sumiężne 
Wykonanie ogrodzenia i 
zagospodarowanie terenu świetlicy 
wiejskiej w Sumiężnem 

23 289,91 

 
 

0,00 

 
 

23 289,91 

  92195     Pozostała działalność 93 834,56 

 
0,00 

 
93 834,56 

  

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 30 298,15 

 
0,00 

 
30 298,15 

  

  

Borowe Zakup wyposażenia do namiotu 
 

3 396,55 

 
 

0,00 

 
 

3 396,55 

  Daniłowo-Parcele 
Wyposażenie boiska i placu zabaw 
dla dzieci i młodzieży 

0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 Glina 
Zakup wyposażenia oraz 
materiałów do remontu budynku 
świetlicy. 

11 989,91 

 
0,00 

 
11 989,91 

  Małkinia Górna IV Zakup ścianki do namiotu 531,30 

 
0,00 

 
531,30 

  
Małkinia Mała-
Przewóz 

Zakup wyposażenia do namiotu 4 904,19 

 
0,00 

 
4 904,19 

  Orło Zakup wyposażenia do namiotu 3 000,00 

 
0,00 

 
3 000,00 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 24



  Prostyń Zakup namiotu 2 700,00 

 
0,00 

 
2 700,00 

  Żachy - Pawły 
Zakup sprzętu na plac zabaw i 
siłownię 

3 776,20 

 
0,00 

 

 
3 776,20 

  4300   Zakup usług pozostałych 
                     

29 268,84 

 
 
 

0,00 

 
 
 

29 268,84 

  

  

Glina 
Montaż urządzeń na placu zabaw 
przy świetlicy w Glinie 

 
3 300,00 

 
 

0,00 

 
 

3 300,00 

  Orło 
Zagospodarowanie i doposażenie 
placu siłowni  przy Szkole Podst. w 
Orle  

14 968,84 

 
0,00 

 

 
14 968,84 

  Żachy -  Pawły 
Zagospodarowanie placu zabaw i 
siłowni w m. Żachy-Pawły 

11 000,00 

 
0,00 

 

 
11 000,00 

  6050   
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

34 267,57 
 

0,00 
 

34 267,57 

  

  

Daniłowo 
Ogrodzenie terenu byłej szkoły w 
Daniłowie 

10 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

10 000,00 

  Małkinia Górna V 
Wyposażenie placu zabaw na 
osiedlu przy ul. Słowackiego 

24 267,57 

 
0,00 

 
24 267,57 

926       Kultura fizyczna 21 500,00 
 

0,00 
 

21 500,00 

 92695   Pozostała działalność 
21 500,00 

 
0,00 

 
21 500,00 

  

  

4210   Zakup materiałów i wyposażenia 
11 500,00 

 
0,00 

 
11 500,00 

  

  

Małkinia Górna II 
Dofinansowanie Małkińskiego 
Klubu Sportowego Małkinia - zakup 
sprzętu sportowego 

2 000,00 

 
 

0,00 

 
 

2 000,00 

  Małkinia Górna IV 
Dofinansowanie MKS "Trampkarz"- 
zakup sprzętu sportowego 

9 000,00 
 

0,00 
 

9 000,00 

  Małkinia Górna V Dofinansowanie MKS Małkinia 500,00 0,00 500,00 

  4300   Zakup usług pozostałych 
10 000,00 

 
0,00 

 
10 000,00 

  

  

Małkinia Górna II 

Dofinansowanie Klubu TEAM- biegi 
przełajowe 

1 000,00 
 

0,00 
 

1 000,00 

  
Dofinansowanie Uczniowskiego 
Klubu Sportowego Małkinia Górna 

1 500,00 
 

0,00 
 

1 500,00 

  

Małkinia Górna IV 

Dofinansowanie Małkińskiego 
Klubu Biegacza TEAM - 
wypoczynek letni 

3 000,00 

 
 

0,00 

 
 

3 000,00 

  
Dofinansowanie Uczniowskiego 
Klubu Sportowego Dwójka - 
wyjazdy na zawody 

4 000,00 

 
0,00 

 
4 000,00 

  Małkinia Górna V Dofinansowanie Klubu Biegacza  500,00 
 

0,00 
 

500,00 

  OGÓŁEM   637 174,18 
0,00  

637 174,18 

 

Id: CB753B91-65FE-4F50-8683-E4561CFDB498. Podpisany Strona 25


		2020-11-17T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




